

Delårsrapport 3. kvartal 2018

Thorn Norge Finans AS

Org. Nummer 997 536 320

Thorn Norge Finans AS

Delårsrapport for 3. kvartal 2018

VIRKSOMHET, MÅL OG STRATEGI

Thorn Norge Finans AS er et heleiet datterselskap av 3C Retail A/S i Danmark.

Thorn Norge Finans AS startet virksomheten i september 2011. Selskapet har ett forretningsområde, å yte kontantlån uten sikkerhet til private personer i Norge. Selskabets definerte mål og strategier er at yte kontantlån og derved skape synergier med Thorn Norge AS som selger langvarige forbrugsgoder, primært harte hvitevarer, brunvarer (tv), pc produkter samt tilbehør til forbrukere i Norge samt sikre en kostnadeseffektiv drift og en effektiv og sikker kredittvurdering.

ØKONOMISK UTVIKLING

Resultatregnskap for 30. september 2018

Resultatet etter skatt utgjorde t.kr. 1.656 for 3. kvartal 2018 og 8.048 akkumulert for 2018.

Styret i Thorn Norge Finans AS

Resultatregnskap

<u>Beløp i tusen kroner</u>	Note	3. kv.	3. kv.	Pr. 3. kv.	Pr. 3. kv.	2017
		2018	2017	2018	2017	
Renter og lignende inntekter av utlån til og fordringer på kunder		13.973	13.404	42.214	36.590	50.930
Andre renteinntekter		-4	-2	-17	3	2
Sum renteinntekter		13.969	13.401	42.197	36.593	50.932
Andre rentekostnader og likende kostnader		-4.446	-3.958	-13.538	-10.999	-15.310
Sum rentekostnader		-4.446	-3.958	-13.538	-10.999	-15.310
Netto renteinntekter		9.523	9.443	28.659	25.594	35.622
Andre gebyrer og provisjonsinntekter		7.857	9.566	22.114	26.496	33.942
Sum provisjonsinntekter		7.857	9.566	22.114	26.496	33.942
Netto rente- og provisjonsinntekter		17.380	19.010	50.774	52.090	69.564
Lønn og generelle administrasjonskostnader		-2.364	-2.816	-7.326	-7.926	-11.135
Andre kostnader		-129	-135	-767	-630	-755
Sum driftskostnader		-2.493	-2.950	-8.093	-8.556	-11.890
Nedskrivninger på utlån	2	-12.679	-9.787	-31.951	-24.898	-32.149
Driftsresultat før skatt		2.207	6.273	10.730	18.636	25.525
Skattekostnad		-551	-1.694	-2.682	-5.032	-6.384
Resultat for perioden		1.656	4.579	8.048	13.604	19.141
Resultatdisponering						
Overført annen egenkapital		1.656	4.579	8.048	13.604	19.141
Sum disponert		1.656	4.579	8.048	13.604	19.141

Balanser

Beløp i tusen kroner

	<u>Note</u>	<u>30.09.18</u>	<u>30.09.17</u>	<u>31.12.17</u>
Eiendeler				
Utlån til og fordringer på kredittinstitusjoner		7.441	7.002	9.664
Utlån til kunder	2	565.749	533.154	567.153
Fordringer og opptjente ikke mottatte inntekter		5.094	18	0
Sum eiendeler		578.284	540.175	576.817
Gjeld og egenkapital				
Betalbar skatt		3.176	8.445	3.771
Annen gjeld		442.393	415.213	448.379
Sum gjeld		445.569	423.658	452.150
Utsatt skatt				
		11.443	8.830	11.443
Aksjekapital	3	40.000	40.000	40.000
Opptjent egenkapital	3	81.272	67.686	73.224
Sum egenkapital		121.272	107.686	113.224
Sum gjeld og egenkapital		578.284	540.175	576.817

Kontantstrøm

<u>Beløp i tusen kroner</u>	<u>Note</u>	<u>3. Kv.</u> <u>2018</u>	<u>3. Kv.</u> <u>2017</u>	<u>31.12.17</u>
Kontantstrømmer fra operasjonelle hendelser				
Resultat før skattekostnad		2.207	6.273	25.526
Kundefordringer		-2.224	-41.614	-151.066
Andre fordringer		-543	-17	0
Kortfristet gjeld		5.500	40.226	129.051
Betalt forskudsskat		0	0	-3.413
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>4.941</u>	<u>4.867</u>	<u>98</u>
Konter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse		2.499	2.136	9.566
Konter og kontantekvivalenter ved periodens slutt		<u>7.441</u>	<u>7.002</u>	<u>9.664</u>

Note 1. Generelle regnskapsprinsipper

Delårsregnskapet for 3. kvartal 2018 er satt opp i henhold til de samme regnskapsprinsipper som årsregnskapet for 2017.

Note 2. Utlån og Garantier

Selskapet har ingen garantier pr. 30-09-2018.

Note 2.1. Utlån til kunder

<u>Beløp i tusen kroner</u>	<u>30.06.18</u>	<u>30.09.17</u>	<u>31.12.17</u>
Nedbetalingslån	604.852	560.505	595.233
- Grupperedskrivninger på utlån	-39.103	-27.350	-28.080
Netto Utlån	565.749	533.154	567.153

Note 2.2. Mislighold og tap på utlån

<u>Beløp i tusen kroner</u>	<u>30.06.18</u>	<u>30.09.17</u>	<u>31.12.17</u>
Misligholdte lån			
Brutto misligholdte lån	118.547	87.519	96.044
- Grupperedskrivninger på utlån	-39.103	-27.350	-28.080
Netto misligholdte lån	79.444	60.169	67.964

Note 3. Ansvarlig kapital

Note 3.1. Selskapets egenkapital fordeler seg som følger

<u>Beløp i tusen kroner</u>	<u>30.06.18</u>	<u>30.09.17</u>	<u>31.12.17</u>
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	40.000	40.000	40.000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	81.272	67.686	73.224
Sum egenkapital	121.272	107.686	113.224
Ansvarlig kapital i %	19,99%	18,42%	20,89%